
1 

 

 

    
   

 
 

Pozvánka 

 

na počítačový kurz 

 

„„Výuka zákresů v LPIS pro přípravu plnění dotačních 

podmínek a komunikace se SZIF“ 
 

 
který se uskuteční dne 20. dubna 2022 od 9.30 hodin v počítačové učebně Střední odborné 

školy veterinární, mechanizační a zahradnické a Jazykové školy s právem státní jazykové 

zkoušky, ve 3. patře č. dveří 47, Rudolfovská tř. 458/92, České Budějovice 

Prezence bude probíhat od 9.00 hodin 

Lektor: Ing. Lada Kozlovská, akreditovaný poradce MZE   

 

Program: 

 

• Základní kreslící nástroje v LPIS 

• Zakládání zemědělských parcel a jejich zákresy 

• Zákresy erozních pozemků a kontrola správnosti DZES 5 

• Postup elektronického ohlášení změny v LPIS 

 

Seminář je určen pro zemědělce, kteří se orientují v prostředí LPIS a v jeho základních 

funkcích (není určen pro úplné začátečníky). 

 

Vezměte si s sebou své přihlašovací údaje do Portálu farmáře (PF). Bez přístupu do PF 

účast není možná. 

 

Školení je určeno max. pro 15 účastníků. Občerstvení zajištěno. 

 

Pro účast na semináři bude nutné zaslat přihlášku (pro vystavení dokladu) viz níže a 

úhrada účastnického poplatku ve výši 1 100,- Kč na účet RAK JK - MONETA Bank 

157 211 543 / 0600 ,      VS IČ přihlášené firmy, Spec. symbol 7777 do 14. 4. 2022 

do 9 hodin. 

 



2 

 

  

Oběd zajištěn v jídelně školy (pokud bude zájem) . Přihlásit se můžete na stránkách 

https://www.rakjk.cz/calendar/146-pocitacovy-kurz-vyuka-zakresu-v-lpis-pro-pripravu-

plneni-dotacnich-podminek-a-komunikace-se-szif. V případě nejasností kontaktujte paní 

Zuzanu Skořepovou, email zskorepova@rakjk.cz, tel.602 312 359. 

  

Vyplňte  pro daňový doklad 
 

Název OSVČ / organizace…………………………………………………………  

IČO /DIČ …………………………………………………………………………..  

Adresa………………………………………………………………………………  

e-mail, ……………………………………………..………………………………  

Telefon……………………………………………………….  

Souhlasím/e se zpracováním osobních údajů dle nařízení GPDR (2016/679)  

Doklad o zaplacení bude na vyžádání zaslán poštou/e-mailem po skončení semináře. 

 

Za organizátory srdečně zve   

Ing. Hana Šťastná, ředitelka úřadu RAK JK 

https://www.rakjk.cz/calendar/146-pocitacovy-kurz-vyuka-zakresu-v-lpis-pro-pripravu-plneni-dotacnich-podminek-a-komunikace-se-szif
https://www.rakjk.cz/calendar/146-pocitacovy-kurz-vyuka-zakresu-v-lpis-pro-pripravu-plneni-dotacnich-podminek-a-komunikace-se-szif
mailto:zskorepova@rakjk.cz

